
Stirnu Buks I
Zilie kalni / 15.04.2017

evaluación detallada
Tomass, Edvards
Asociación: Miķeļa alus
Dorsal: 4132

recorrido: 12.00 km
Zakis

categoría:
VZ2

tiempo total: 1:15:35
velocidad: 9.53 km/h

posición en el recorrido/Total: 734 (de 1123)
posición en el recorrido/Men: 483 (de 585)
mejor tiempo del recorrido: 29:00
posición en la categoría: 66(de 73)
mejor tiempo en la categoría: 41:57

tiempos parciales
control

102
104
Sprint Start
Sprint Finish
Ziel

etapa
km
-
-
-
-
-

etapa
tiempo
35:11
14:56
22:55
0:45
1:48

etapa
km/h

-
-
-
-
-

posición
categoría

68
66
57
24
57

retraso
categoría

29:05
6:59
8:24
0:20
0:49

posición
Men
526
496
412
104
465

stage score

retraso
Men

29:05
7:26
9:32
0:20
1:00

Total
km
-
-
-
-

12.00

Total
tiempo
35:11
50:07

1:13:02
1:13:47
1:15:35

Total
km/h

-
-
-
-
-

posición
categoría

68
66
63
63
64

retraso
categoría

29:05
24:11
32:35
32:55
33:38

posición
Men
526
514
491
480
483

Total score

retraso
Men

29:05
25:21
50:20
35:09
46:35

Timing by SPORTident timing.sportident.com


