

evaluación detallada

Tomass, Edvards

Asociación: Miķeļa alus

Dorsal: 4132

recorrido: 12.00 km

Zakis

categoría:

VZ2

tiempo total: 1:15:35

velocidad: 9.53 km/h

posición en el recorrido/Total: 734 (de 1123)

posición en el recorrido/Men: 483 (de 585)

mejor tiempo del recorrido: 29:00

posición en la categoría: 66(de 73)

mejor tiempo en la categoría: 41:57

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapa etapaposició retrasoposició retraso						Total	Total posició retrasoposició re				retraso
	km	tiempo	km/hc	ategoi	categorí	e Men	Men	km	tiempo	km/hca	ategor	categoría	Men	Men
102	-	35:11	-	68	29:05	526	29:05	-	35:11	-	68	29:05	526	29:05
104	-	14:56	-	66	6:59	496	7:26	-	50:07	-	66	24:11	514	25:21
Sprint Start	-	22:55	-	57	8:24	412	9:32	-	1:13:02	-	63	32:35	491	50:20
Sprint Finish	-	0:45	-	24	0:20	104	0:20	-	1:13:47	-	63	32:55	480	35:09
Ziel	-	1:48	-	57	0:49	465	1:00	12.00	1:15:35	-	64	33:38	483	46:35